.
•

UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ 3'3 't /86.

-
O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA,
-

no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no
•

OLFAD n Q
,

047/86 e nos termos do artigo 8 2 do Plano de Cargos e Sala-
,

rios e de Beneficios e Vantagens,
•

. .

• R E S O L V E :

,

Designar a servidora MARIA MARGARIDA ALVES ALCÂNTARA,
, -,

matricula 117153, para exercer a Funçao Gratificada, codigo FG-9, de
,

,

Secretaria do Diretor da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a pa~

tir desta data.

,
Brasilia,.20 de agosto de 1986 .

•

Reitor

•

cc.: VRT - DECANOS - FAD - SAP - ACS - SCA